

# **CT Ejendomme ApS**

**Holkebjergvej 138, 5250 Odense SV**

**CVR-nr. 28 11 64 11**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

---

Claus Tolgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CT Ejendomme ApS Holkebjergvej 138 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 28 11 64 11
	Stiftet: 22. september 2004
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Claus Tolgaard
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Modervirksomhed</b>	CLAUS TOLGAARD HOLDING A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bestået af, at drive, eje og leje fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.228.661 kr. mod 1.397.962 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 911.339 kr. mod 487.536 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.228.661</b>	<b>1.397.962</b>
1 Personaleomkostninger	-49.252	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-520.772	-491.544
Andre driftsomkostninger	-37.633	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.621.004</b>	<b>906.418</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.813	-6.035
Andre finansielle indtægter	5.287	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-454.319	-310.393
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.169.159</b>	<b>589.990</b>
Skat af årets resultat	-257.820	-102.454
<b>Årets resultat</b>	<b>911.339</b>	<b>487.536</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	911.339	487.536
<b>Disponeret i alt</b>	<b>911.339</b>	<b>487.536</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	39.216.503	30.161.033
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.216.503</u>	<u>30.161.033</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.952	14.765
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.952</u>	<u>14.765</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>39.228.455</u></b>	<b><u>30.175.798</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	278.549	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.240	10.240
Andre tilgodehavender	112.129	6.000
Tilgodehavender i alt	<u>400.918</u>	<u>16.240</u>
Likvide beholdninger	1.707.365	516.719
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.108.283</u></b>	<b><u>532.959</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.336.738</u></b>	<b><u>30.708.757</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	11.636.445	10.725.106
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.137.445</b>	<b>11.226.106</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	559.229	457.279
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>559.229</b>	<b>457.279</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	7.898.079	8.302.054
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.673.281	9.322.882
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.571.360	17.624.936
3 Kortfristet del af langfristet gæld	417.756	456.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser	262.662	26.204
Selskabsskat	155.870	0
Anden gæld	1.012.959	917.669
Periodeafgrænsningsposter	219.457	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.068.704	1.400.436
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>28.640.064</b>	<b>19.025.372</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>41.336.738</b>	<b>30.708.757</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	501.000	10.725.106	11.226.106
Årets overførte overskud eller underskud	0	911.339	911.339
	<u>501.000</u>	<u>11.636.445</u>	<u>12.137.445</u>



## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	48.945	0		
Andre omkostninger til social sikring	307	0		
	<u>49.252</u>	<u>0</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	340.995	199.911		
Andre finansielle omkostninger	113.324	110.482		
	<u>454.319</u>	<u>310.393</u>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2022</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	8.315.835	417.756	7.898.079	6.248.214
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.673.281	0	18.673.281	0
	<u>26.989.116</u>	<u>417.756</u>	<u>26.571.360</u>	<u>6.248.214</u>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.388 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 14.513 t.kr.

#### 5. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CLAUS TOLGAARD HOLDING A/S, CVR-nr. 13589402, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.